
SMLOUVA O ZÁJEZDU - KOLEKTIV

CK A.Ša s.r.o.

uzavřená mezi:

V Brance 83, 261 01 Příbram III
1Č= 01638114
DIČ: C201638114
zastoupena: Ing. Alenou Šálovou, majitelkou
tel: 318 63 77 44
dále dodavatel

3

Domov Krajánek, poskytovatel Sociálních Služeb
Samota USP 224, 270 33 Jesenice
IČ: 71209867
zastoupen: lng. Petrem Sunkovským, ředitelem
tel: 313 599 219
dále odběratel

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

CK A.Ša S.r.o. (dále jen dodavatel) Se Zavazuje poskytnout pobytový“ zájezd v níže uvedeném
rozsahu. Domov Krajánek. p.S.S. (dále jen odběratel) se Zavazuje. že zajistí níže uvedený
počet osob a Zaplatí CK A.Sa 5.120. Smluvenou cenu Za ZájeZd.

Místo pobytu:

Termín:

Odjezd z ČR:
Příjezd do HR:

Doprava:

Ubytování:

11. vYMEZ-ENÍ ZÁJEZDU

Chorvatsko - středisko Svatý Filip i Jakov - apartmánový dům

Dolae Peraič

pátek 28.8.2020 - neděle 06.9.2020

28.8.2020 v odpoledních hodinách

29.8.2020 v dopoledních hodinách do střediska Svatý Filip iJakov

zájezdovým autobusem S klimatizací, WC, DVD a minibarem

AP Dolac Peraič ve středisku Sv.Filip i Jakov

H Skladba a popis ubytování: 6x třílůžkový apartman. Všechny AP jsou Stejne vždy Sjednou

ložnici Se třemi pevnými lůžky (manželskou postelí a Samostatným

lůžkem), koupelnou S WC, balkon nebo terasu, TWSAT, Wi-Fi. Pět AP

má možnost klimatizace Za příplatek, jeden AP v přízemí klimatizaci

nemá. Všechny AP mají dostatečně vybavenou kuchyň S jídelním

Stolem. Skupina se ubytuje v den příjezdu mezi 13.00 až 14.00 hodinou.



Strava:

Delegat:

Pojištění:

Počet osob:

V den odjezdu ubytování končí v 10.00 hodin, přičemž Skupině je

garantováno využití jednoho apartmánu až do Odjezdu domů. Kapacitu
ubytování je možné návýŠit o 6 míst v sousedním apartmánu.

polopenze - švédské stoly (snídaně, večeře) ve středisku Margarita
Maris vzdáleném cca 200 m Od ubytování, Začínáme v sobotu večeři a

končíme další sobotu snídaní

v místě po Celou dobu pobytu

je možnost zajistit cestovní Zdravotní pojištění u pojišťovny UNIQA.

které zahmuje pojištění léčebných výloh, úrazu. odpovědnost Za škody

a pojištění stornopoplatku Za 300 Kěfdospbsjpobyt. dítě do 15 let 150
Kčfpobýt

minimálně 18 osob platících

Odjezd z Chorvatska: sobota 05.9.2020 ve večerních hodinách

Návrat do ČR:

Cena Za osobu:

platíeíeh

Cena Zahrnuje:

Cena nezahrnuje:

neděle 06.9.2020 v dopoledních hodinách

8.290 Kč tato je zachována při minimálně 18 platíeíeh osobách

(viz. nabídka příloha č. 1)

'ix ubytování ve třílůžkovém AP, 7x polopenzí, dopravu, povlečení

bez ručníků, spotřebu el.energie, závěrečný úklid, služby delegáta

v místě pobytu, pojištění CK proti úpadku (příloha č.2)

pobytovou taxu - dosp.os. 350 Kčx'pobyt, dítě od 12 - 18 let

175 Kčı'pobyt, držitelé průkazu ZTP a Z-TPÍP neplatí, nutno S Sebou

vzít legitimaei, cestovní zdravotní pojištění, viz výše, klimatizaci

5 EURfden - platba v místě, v případě ubytování v AP dvěma

osobami- prázdné lůžko 2900 Kč

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY
První Záloha ve výši 50.000 Kč bude uhrazena účastníky do 20.2.2020, druhá Záloha ve výši
50.000 Kč bude uhrazena 6 týdnů před odjezdem a doplatek včetně případné částky Za
cestovní Zdravotní pojištění dle přesného počtu účastníků l týden před Odjezdem.
Číslo účtuje 258803740ı'0300 ČSOB Příbram.



IV. vŠEoBECNÉ PODMÍNKY ˇ
Viz. příloha č.3 - Všeobecné Smluvní podmínky pro účast na zájezdech CK A.Sa s.r.o.

v. DALŠÍ UJEDNÁNÍ
Odběratel Se Zavazuje, Že nejpozději 10 dní před zahájením Zájezdu předat Zástupci CK A.Ša
s.r.o. Seznam účastníků Zájezdu Obsahující: jméno a příjmení, bydliště, datum narození, číslo
pasů nebo řádně vyplněnou cestovní Smlouvu CK A.Ša S.r.o. Pokyny k odjezdu odběratel
Obdrží cca týden před Odjezdem.
Obě Smluvní Strany S Obsahem Smlouvy O zájezdu Souhlasí a sıvrzují ji Svým podpisem.

Příbrami dne 29. 1.2020

Ing. Alena Šálová Ing. Petr Sunkovský
za CK A.Ša s,r.o. za Domov Krajánek p.S.s.




